é
CÂMARA

MUNICIPAL DE

ITAPEVI

vUf 	F'L DEfl;:

/
REQUERIMENTO N° 685 /

Súmula: Requeiro ao Gover' Municipal, na

pessoa do Prefeito Igor Soarei informações sobre

a implantação de uma Academia ao Ar Livre e um

Playground na Rua: Santo Anastácio - Bairro: Jd.

São Benedito - CEP: 06680-156 - ltapevi / SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor Soares,
informações sobre a implantação de uma Academia ao Ar Livre e um Playground na
Praça Paulo França, localizada na Rua: Santo Anastácio - Bairro: Jd. São Benedito -
CEP: 06680-156 - Itapevi / SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

Justifica-se o presente requerimento, visando proporcionar um espaço

que permita a circulação e a realização de atividades fisicas, bem como um espaço para

o lazer das crianças. Atendendo assim de forma satisfatória os anseios dos moradores,

podendo garantir o bem-estar e ampliando as condições de lazer desse bairro.

Desde já agradeço, e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 12 de fevereiro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

12 FEV 2021

âs_h
Ernerson Fernandes

/4't
-
'-

PSB
Vereador "Zetti da Adega"

O Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 • 	+55 11 4141-4472 	 • 	wwwcamaraitapevisp.gov.br